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Vendim
Nr. 86, daté 04.09.2017

PER
MIRATIMIN E PAG_l_*:SES SE MBINGARKESES NE AUDITOR TE STAFIT
AKADEMIK TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE
PER VITIN AKADEMIK 2016-2017

Mbéshtetur né nenin 3 dhe nenin 38 té ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe

Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipérisé”,
Senati Akademik né mbledhjen e datés 04.09.2017

VENDOSI:

1. Miratimin e pages€s sé mbingarkesés né auditor té stafit akademik té
Universitetit “Ismail Qemali”, Vlor€ pér vitin akademik 2016-2017.

2. Ngarkohen Administratori, Drejtoria e Financés dhe Realizimit t&€ Buxhetit pér
pérllogaritjen e efekteve financiare té mbingarkesés.

3. Vendimi regjistrohet dhe arkivohet.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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Ky dokument pérpilohet né 3 (tri) kopje.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288
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